
DWŁ.532.103.2023 

POSTANOWIENIE Nr 6/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kowal ustalonych 

postanowieniem Nr 61/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3087,  

zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3697). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kowal, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Kowal. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Kowal na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Przydatki Gołaszewskie, Przydatki 

Wolskie 

Urząd Gminy w Kowalu,  

ul. Piwna 33, 87-820 Kowal 

2 
Czerniewiczki, Dąbrówka, Dziardonice, 

Grabkowo, Kępka Szlachecka, Ossówek 

Świetlica Wiejska w Grabkowie, 

Grabkowo 61, 87-820 Kowal 

3 Gołaszewo, Nakonowo 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  

Galileo Nr 1 w Nakonowie,  

Nakonowo 31, 87-853 Kruszyn 

4 

Bogusławice, Dobrzelewice, Strzały, 

Unisławice, Więsławice,  

Więsławice-Parcele, Zakrzewiec 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Grabkowie  

Szkoła Filialna w Więsławicach, 

Więsławice 17, 87-820 Kowal 

5 
Dębniaki, Grodztwo od nr 1 do nr 55, 

Krzewent, Kukawy, Szosa Włocławska 

Świetlica wiejska w Grodztwie,  

Grodztwo 24E, 87-820 Kowal 

6 
Grodztwo od nr 58A do nr 79, Rakutowo, 

Rakutówek 

Świetlica wiejska w Rakutowie, 

Rakutowo 32, 87-820 Kowal 

 


